
ID Nazwa zadania Duration Start Finish

1 3A.2/4 Zwiększenie zabezpieczenia powodziowego w dolinie rzeki Serafy - zbiornik Serafa 
2

537 days Mon 02.09.19 Wed 22.09.21

2 Złożenie wniosku o wydanie PNRI 0 edays Mon 11.01.21 Mon 11.01.21

3 Pozwolenie na realizację (PNRI) 91 edays Mon 11.01.21 Mon 12.04.21

4 Ostateczność decyzji PNRI 45 edays Mon 12.04.21 Thu 27.05.21

5 Plan pozyskania nieruchomości i przesiedleń 537 days Mon 02.09.19 Wed 22.09.21

6 Identyfikacja nieruchomości niezbędnych do realizacji projektu 14 edays Mon 02.09.19 Mon 16.09.19

7 Badanie socjoekonomiczne 30 edays Mon 09.09.19 Wed 09.10.19

8 Opracowanie studium socjoekonomicznego 14 edays Mon 04.11.19 Mon 18.11.19

9 Przygotowanie PPNiP 176 edays Mon 04.11.19 Tue 28.04.20

10 Przekazanie do Klienta 0 edays Tue 28.04.20 Tue 28.04.20

11 Analizy Klienta i aktualizacje 97 edays Tue 28.04.20 Mon 03.08.20

12 Przekazanie do BKP 0 days Mon 03.08.20 Mon 03.08.20

13 Analizy BKP i aktualizacje 142 edays Mon 03.08.20 Wed 23.12.20

14 Uzyskanie "OK" BKP na potrzeby upublicznienia PPNiP 7 edays Wed 23.12.20 Wed 30.12.20

15 Upublicznienie PPNiP i konsultacje społeczne 21 edays Mon 18.01.21 Mon 08.02.21

16 Przygotowanie PPNiP uwzględniającego wnioski z konsultacji społecznych 7 edays Mon 08.02.21 Mon 15.02.21

17 Uzyskanie "NO" Banku Światowego dla PPNiP 14 edays Mon 15.02.21 Mon 01.03.21

18 Pozyskanie nieruchomości 171 days Tue 26.01.21 Wed 22.09.21

19 Wyceny zajęć stałych 90 edays Tue 26.01.21 Mon 26.04.21

20 Negocjacje z PAP dotyczące wysokości odszkodowania 45 edays Mon 26.04.21 Thu 10.06.21

21 Wypłaty odszkodowań 43 edays Thu 27.05.21 Fri 09.07.21

22 Przekazanie sprawy do Wojewody (w przypadku fiaska negocjacji) 0 edays Thu 10.06.21 Thu 10.06.21

23 Wydanie decyzji przez Wojewodę w sprawie wysokości odszkodowań 60 edays Thu 10.06.21 Mon 09.08.21

24 Uprawomocnienie decyzji Wojewody 30 edays Mon 09.08.21 Wed 08.09.21

25 Wyplaty odszkodowań 14 edays Wed 08.09.21 Wed 22.09.21
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